Pedido: 737194 Vendedor: SIMONE ROGGE SILVEIRA

@ Cliente: 03.265.505/0001-76 - SANEWAL ENGENHARIA CONSUT E SAN LTDA
I : ENtE: Telefone: 41 30247676
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 8233 - Simone

125883 - PORCELANATO "A" 59,5X119,5 VENATO
BLACK LAMINA MICRO CRYSTAL RETIFICADO
B F460254161

142075 - PORCELANATO "A" 60X120 IRON
EXTERNO 8045653

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

75724 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG PRETO GRAFITE

78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CORDA

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 8233 - Simone

118064 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM 50
PECAS 60692

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

Loja: 40 Tipo: 7 Vendedor: 8233 - Simone

145068 - PONTAS PORCELANATO "A" 90X90
ATENA MARFIM EXT DIVERSAS TONALIDADES

Endereco de Entrega:

59,5x119,5

60x120

20kg

5kg

5kg

1,5mm

90x90

Roca

Eliane

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

Eliane

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MARECHAL CARDOSO JUNIOR 1114 CURITIBA PR 81530420

- ENTREGA: 31-03-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 6: RUA MARECHAL CARDOSO JUNIOR 1114 CURITIBA PR 81530420

- ENTREGA: 31-03-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM SOBRADO
- ENTREGA NO TERREO

10.65 M2

34.56 M2

27 SC

2SC

1sC

12 PA

5PA

32.6 M2

Data Emissao: 28/03/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/03/2023 1511

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
181,15 0,00 1.929,25
106,92 0,00 3.695,16

42,70 0,00 1.152,90

66,64 0,00 133,28

66,62 0,00 66,62

13,08 0,00 156,96

23,69 0,00 118,45

70,44 0,00 2.296,34
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 3 Tipo: 10: RUA MARECHAL CARDOSO JUNIOR 1114 CURITIBA PR 81530420
- ENTREGA: 31-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 40 Tipo: 7: RUA MARECHAL CARDOSO JUNIOR 1114 CURITIBA PR 81530420
- ENTREGA: 30-03-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

Plano: 902 - DUPLICATA 5X CASA - PF
Frete: R$ 331,14

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 10.460,89

Qtde. Parcelas: 5

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



